檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：謝青芬

電話：05-3620123分機368

電子信箱：cherryfen88@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉公所

發文日期：中華民國103年7月15日

發文字號：府人福字第1030130350號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為落實退休公教人員照護，並加強辦理退休人員慰問關懷

聯繫事宜，請鼓勵貴屬退休人員踴躍參加本（103）年度7

至9月本府暨所屬機關舉辦且適合退休公教人員參加之相

關活動，詳如說明，請　查照並確實轉知。

說明：

一、依據本府103年度「嘉佳關懷-長壽樂齡新嘉園」實施計畫

辦理。

二、本府「舒活影院-影繪人生」心靈饗宴影展講座訂於本年7

月31日（四）下午13時10分於本縣創新學院2樓大禮堂舉

辦第三場次（電影賞析：「派特的幸福劇本」），係免費

入場，採現場報名方式參加。

三、本縣人力發展所訂於8月6日（三）下午1時20分舉辦主題

課程「全球暖化對台灣的考驗」、8月15日（五）下午13時

20分舉辦主題課程「告訴世界我是誰-改變世界從自己開

始」，8月21日（四）下午13時20分舉辦主題課程「不服輸

的創意人生」，9月3日（三）下午13時20分舉辦創新講座

「歌劇與法律」，9月30日（二）下午13時20分舉辦主題

7

45

第2頁，共2頁

裝

訂

線

課程「我們的音樂幸福時光」，為有效管控人數，該所係

採免費線上報名方式（網址：http://www.chrdc.gov.tw）

，請詳細轉知退休人員報名方式，如遇不及，亦可採現場

報名方式。

四、本縣表演藝術中心暨梅嶺美術館訂於5月21日至8月3日舉

辦展覽活動「2014嘉義新舞風-窺探-台灣潛力舞團-林冠吾

攝影巡迴展及影像分享會」，係採開放民眾免費自由參加

。

五、本縣表演藝術中心訂於8月30日（六）下午14時30分演出

「台灣地圖~ 台灣傳奇（下）」、8月30日（六）下午14時

30分及19時30分演出「海底魔幻之旅-龍宮遊記」、8月31

日（日）下午14時30分演出「西遊記系列-通天河」，係

採購票入場方式參加。

六、上開人力發展所等機關本年度舉辦之其他活動，請逕至各

該機關網站參閱並依時程配合轉知貴屬退休人員參加，另

其他機關舉辦之活動亦同。

七、另請本縣人力發展所協助提供受理退休人員報到及服務等

事宜，並將退休人員報到資料（簽到單及參與照片檔）於

活動後1週內逕送本府人事處（退休福利科）彙辦。

正本：本府所屬各機關、各地政事務所、各鄉鎮市戶政事務所、各國民中小學(含永慶

與竹崎高中)、嘉義縣各鄉鎮市公所、嘉義縣各鄉鎮市民代表會

副本：教育處圖書資訊科、本縣人力發展所教學組、本縣表演藝術中心表演藝術組、人

事處退休福利科 2014-07-16
12:36:31